Consiglio Direttivo e Soci

Consiglio Direttivo / Executive Boardl 2021 - 2025

Presidente Onorario

Roberto L. Quercetani{deceduto nel maggio 2019)

Presidente

Ottavio Castellini

Vicepresidente

Augusto Frasca

Segretario

Alberto Zanetti Lorenzetti




Consiglio Direttivo e Soci

Consiglieri

Enzo Rivis, Enzo Sabbadin

Sindaco Revisore

Tiziano Strinati

Socil / Members

(in regola con la quota 2022)

Aquari Sandro

Via Fogliano, 35 - 00199 Roma

Tel. 0686206770 - Tel. cell. 3483884516
sandroaqu@libero.it
sandroaquari@gmail.com

Atletica Virtus Castenedolo

Via Martiri dei Lager, 6 - 25014 Castenedolo (Brescia)
Tel. 030 2130102 Tel. 030 2305124
atletica@virtuscastenedolo.it

Barberisl Giorgio
Via Costigliole, 15 - 10141 Torino
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Tel. 3357627067
barberisgiorgio@virgilio.it

Bassi Gino
Via llaria Alpi, 13/B - 10044 Pianezza (TO)

ginob76@ gmail.com

Brambilla Walter

Via Orlando, 24 - 20142 Milano
Tel. 338 8784850

valter brambilla@libero.it

Butto Ennio
Localita Veggiola, La Colombaia 3 - 29025 Gropparello (Pc)

Tel. 3392737170
ennio.butto@gmail.com

Capanni Alessandrol
Viale San Francesco, 26 - 51016 Montecatini Terme (PT)

Tel. 057279429

Carabelli Gianfranco

Via E.Turba, 1 - 00195 Roma
Tel. 3476130602
ggffcc173@gmail.com

Castellini Ottavio
Via Mons. Giacomo Tavernini, 41 - 25084 Gargnano (Brescia)

Tel. 3319420658
ottavio.castellini8@gmail.com

Cerutti Bruno
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Piazza Bartolomeo Sella, 18 - 13863 Coggiola (Biella)

Tel. 3351681961
brunocerutti@libero.it

Craizar Giorgio
Via Adriatico, 30 - 20162 Milano
Tel. 00000000000

Dallavalle Fabrizio
Tel. 3386392492
fabrizio.dallavalle@alice.it

Fava Franco
Via Isonzo, 9 - 00198 Rorna

Tel.
fava.corsport@gmail.com

Fernandezl Canet Carlos
Carrer Alberes 31 - 17706 Pont de Molins - Spagna

cfcanet@gmail.com

Fischetto Giuseppe
Via Guido Alfani, 5 - 00135 Rorna

Tel. 3356163831
gufische@tin.it

Fornasari Giuliano

Via Croce, 9 - 29121 Piacenza
Tel. 3312187189
giuliano.fornasari@hotmail.it

Forti Aurelio
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Via Valvestino, 7 - 25080 Navazzo (BS)
Tel. 036571600 - Tel. 3332098483
aurelio.forti@gmail.com

Forti Marco

Via Valvestino, 7 - 25080 Navazzo (BS)
Tel. 036571600
marco.forti84@gmail.com

Forzanini Mario

Via Mazzini, 100 - 25011 Calcinatello (BS)
Tel. 3355287973

mario.forzanini@tin.it

Frasca Augusto

Via Vecchiano, 28 - 00139 Roma
Tel. 0688640373 - Tel. 3389475220
augustofrasca@libero.it

Gallotta Enzo

Via Giambattista Vico, 1 - 25088 Toscolano Maderno (BS)
Tel. 3358479237

enzo.gallotta@alice.it

Ghiotto Vanni Giuseppe

Via G. Leopardi, 18 - 36073 Cornedo Vicentino (VI)
Tel. 0445953495

ghiottovanni@gmail.com

Giuntini Sergio

Via Rodolfo Morandi, 9 - 20026 Novate Milanese (Ml)
Tel. 3496542639

sergiogiuntini@tiscali.it
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Laureati Donatella
Via Vecchiano, 28 - 00139 Roma

Tel. 3339984667
dolaurea@libero.it

Lo Giudice Giorgio

Via Carlo Galassi Paluzzi, 3 - 00167 Roma
Tel. 066380314

giorgio.logiudice@libero.it

Malisani Giorgio

Via Praisolo, 20 - 44121 Ferrara
Tel. 3202185996
giorgio-mf@virgilio.it

Marabini Paolo
Via Epis, 2/14 - 24050 Grassobbio (BG)

Tel Uff. 0262827883
pmarabini@rcs.it

Monti Fabio

Piazza Appio Claudio, 8 - 20124 Milano
Tel. 3357351119
fabiomonti1956@gmail.com

Morandi Sergio
Via Luigi Lusignani, 4 - 29122 Piacenza

Tel. 0523 753017 - tel. 335307498
sergio.morandi@libero.it

Novellal Wilma
Via G. Leopardi, 18 - 36073 Cornaredo Vicentino (VI)
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Peianol Giuseppina
Via don C. Vezzoli, 50 - 25030 Roncadelle (BS)

Peianol Luciano
Via don C. Vezzoli, 50 - 25030 Roncadelle (BS)

Peianol Marco
Via don C. Vezzoli, 50 - 25030 Roncadelle (BS)
pejus@hotmail.it

Piccino Marino
Via Duello, 33 - 37030 Ronca (Verona)
Tel. 3492905368

marinoparvo@yahoo.it

Reineri Giorgio

Via Milano, 79 - Celle Ligure
Tel. 3400784855
giorgioreineri@tiscali.it

Rivisl Enzo

Via Trieste, 17- 21024 Biandronno (VA)
Tel. 3358173575

enzo.rivis@libero.it

Rossetti Alessandra
Via Mazzini, 100 - 25011 Calcinatello (BS)
alerossetti.aros@libero.it
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Sabbadinl Enzo

Via Londra, 20 - 35010 Vigonza (PD)
Tel. 0498933313 - Tel.cell. 3351417477
enzo.sabbadin@fastwebnet.it

Santi Carlo

Via Campo Ligure, 19 - 00168 Roma

Tel. 0635503486 Tel.uff. 064720626 Tel.cell. 3357435548 - 3358397285
carlo.san@tin.it

Tamayo Nevado Encarnacion

Villalba 10-12, 11°, 3° - 08042 Barcelona - Espana
Tel. 0034933593705

tamayonevado@hotmail.com

Usala Giovanni

Via Gavino Pau, 8 - Nuoro
Tel.

carlo.san@tin.it

Valzelli Zanetti Lorenzetti Rosa
Via Dante Alighieri, 9 - 25020 Gambara (BS)

Verrecchia William

Via Mantegna, 4 - 20048 Carate Brianza (MI)
Tel. 3477895024
williamverrecchia@yahoo.it

Zanetti Lorenzetti Alberto

Via Dante Alighieri, 9 - 25020 Gambara (BS)
Tel. 3664254931
zanetti.lorenzetti@hotmail.it
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